ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE OVAR

Rua Cândido dos Reis, 48 - 1º C - 3880-097 OVAR - Tel: 256588690/91 - FAX: 256588692 - E-mail: amovar@cm-ovar.pt

EDITAL N.º 14/2022

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

REUNIÃO   25/07/2022

JOÃO PEDRO TARUJO DE ALMEIDA BRAGA DA CRUZ, Presidente da Assembleia

Municipal de Ovar, torna público que: ------------------------------------------------------------

Ao abrigo das competências que lhe estão conferidas pelo n.º 3 do artigo 49.º da Lei

n.º 75/2013, de 12 de setembro, e de acordo com os artigos 7.º e 8.º do Regimento da

Assembleia Municipal, convoca a Assembleia Municipal para a Sessão

Extraordinária, a realizar no próximo dia 25 de julho de 2022, pelas 16H30, no

Centro Cívico de Arada.  ------------------------------------------------------------------------------

Para constar e produzir todos os efeitos legais, se publica este e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos lugares do estilo do Município.  ------------------------------------

Ovar, 18 de julho de 2022.

O Presidente da Assembleia Municipal,

João Pedro Tarujo de Almeida Braga da Cruz

Junto: O mencionado

BC/TAP                                                                                                                                                                                                        MGD N.º 83 de 07.07.2022

mailto:amovar@cm-ovar.pt

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE OVAR

Rua Cândido dos Reis, 48 - 1º C - 3880-097 OVAR - Tel: 256588690/91 - FAX: 256588692 - E-mail: amovar@cm-ovar.pt

CERTIDÃO

Alexandra Poças, Coordenadora Técnica a desempenhar funções na Assembleia

Municipal, certifica que afixou os duplicados do presente Edital no átrio das

instalações da Assembleia Municipal, no átrio dos Paços do Concelho e nos demais

lugares de estilo, bem como o divulgou no Portal Eletrónico da autarquia.

Por ser verdade, passo a presente certidão que vai ser por mim datada e assinada.

Ovar, 18 de julho de 2022

A Coordenadora Técnica,

mailto:amovar@cm-ovar.pt

		2022-07-14T09:20:41+0100